Clausula sublatâ.

§ 7. Non obstantibus apostolicis, ac in universalibus provincialibusque et syno-

Contraria revocet.

dalibus conciliis editis, generalibus vel specialibus, constitutionibus et ordinationibus, necnon dicti tribunalis, etiam iuramento, confirmatione apostolicâ, vel aliâ quavis firmitate roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis, eidem tribunali et auditoribus, et aliis praefatis ceterisque quibuslibet, in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et pluries innovatis; quibus omnibus et singulis, illorum omnium et singulorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis habentes, illis aliâs in suo robore permansuris, ad effectum praemissorum, specialiter et expresse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die XIX novembris MDCXLIII, pontificatus nostri anno XXI.

Dat. die 19 novembris 1643, pontif. anno XXI.

Anno a Nativitate Domini Iesu Christi MDCXLIII, indictione XI, pontificatus sanctissimi in Christo patris et D. N. D. Urbani divini providentiâ Papae VIII anno eius XXI, die vero XXIII mensis novembris, supradictae litterae apostolicae affixae et publicatae fuerunt in valvis basilicae Principis Apostolorum de Urbe, in acie Campi Florae, ac aliis locis solitis et consuetis Urbis, per me Camillum Frisonum, sanctissimi domini nostri Papae cursorum.

Pro domino magistro cursorum,
IOSEPHI MAFFAEUS cursor.

DCCCXVIII.

Confirmatio litterarum Pauli V et Gregorii XV de approbandis iis, qui ad curam animarum ecclesiarum parochialium de iurepatronatus monacho-

Bull. Rom. — Vol. XV.

rum claustralium Ordinis sancti Benedicti provinciae Tarraconensis et regni Aragonum eliguntur¹.

**Urbanus Papa VIII,
ad futuram rei memoriam.**

Provisionis nostrae debet provenire² subsidio, ut ius suum unicuique conservetur. Exordium.

§ 1. Proinde nos tenorem³ quarumdam litterarum in formâ Brevis felicitis recordationis Gregorii Papae XV praedecessoris nostri in favorem dilectorum filiorum abbatum et monachorum claustralium Ordinis sancti Benedicti provinciae Tarraconensis et regni Aragonum emanatarum, et in secretariâ nostrâ ipsius Gregorii praedecessoris repertum⁴, de verbo ad verbum transcribi, et praesentibus annotari fecimus, pro eo quod huiusmodi tenore praedicti abbates et monachi se indigere nobis nuper significari fecerunt, qui quidem tenor talis est, videlicet:

*Gregorius Papa XV,
ad futuram rei memoriam.*

Aliâs a felicitis recordationis Paulo Papa V praedecessore nostro emanarunt litterae tenoris subsequentis, videlicet: